宣传品采购合同_宣传品采购合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，甲乙双方本着平等互利原则，就甲方向乙方购买宣纸(以下简称货物)事宜，经协商一致达成以下条款，以兹共同遵守。
一、纸张质量要求
1、纸张纤维的质地、均匀度、厚薄、拉力、韧性、吸水性，均以乙方提供给甲方的样品为基准。
2、货物的总金额壹万柒仟陆佰叁拾元整(￥17630.00元)，纸张的规格、单价、数量、金额(见附表)
二、交货时间：2014年元月7日前交清合同所订货物。
三、付款方式及支付时间
1、本合同的支付币种为人民币。
2、乙方需在甲方付款前全额开具抬头为“南京博物院”、金额为合同总额的符合国家规定的正式发票。
3、甲方在收到乙方提供的发票及货物且验收合格后，十日内以电汇方式向乙方支付合同货款。乙方收款单位名称：安徽省泾县小岭国海宣纸工艺厂乙方开户银行：泾县农业银行帐号：270001040003924
四、运输
乙方负责货物运输、装卸，货物运输和装卸的费用、在途风险以及经甲方验收合同货物之前的货物灭失、毁损风险皆由乙方承担。
五、货物的质量及验收
1、质量要求：乙方保证其提供的所有货物都是全新的、完整的且与样品型号、外观、质量完全相符。
2、乙方提供的货物在送达交货地点后10个工作日内，甲方将按照合同规定及样品对货物的数量、型号、规格、质量进行核对，检验。如果货物未能通过甲方验收，乙方应立即无条件更换并运送至甲方指定的地点。
六、乙方义务
1、按照本合同约定的时间向甲方提供货物。
2、乙方有义务确保所提供的货物不会侵犯第三方的合法权利。
3、按本合同履行除交货之外的其他义务。
七、甲方义务
按本合同约定的时间向乙方支付货款。
八、不可抗力
合同生效后，如任何一方由于发生不能预见、不能避免、不能克服的事件或其他可以归为不可抗力的事件而影响本合同的履行时，遭遇不可抗力的一方须在该不可抗力的事件发生后15天内通知另一方。并呈交由事件发生地的有关权威部门签发的证明文件，以证实该事件的发生。根据不可抗力对履行合同影响的程度，由双方协商决定时是否解除合同，或者部分免除履行合同的义务，或者延期履行合同。一方履行本合同时发生不可抗力，延迟方的合同义务不能免除。
九、违约责任
1、乙方提供的货物不符合本合同约定的质量标准，甲方有权单方解除本合同，并且要求乙方支付甲方合同金额20%违约金，退换货物以及赔偿甲方因此遭受的全部损失。
2、除非因不可抗力，如乙方逾期交付货物，则每逾期一日应向甲方支付逾期货物金额1%的违约金;如乙方逾期达到30日，甲方有权解除本合同并要求乙方支付合同金额2%的违约金以及赔偿甲方因此遭受的一切损失。
3、甲方逾期支付合同款项的，每逾期一日，按逾期金额1%向乙方支付违约金。
、任何一方违反本合同约定的保密义务，应赔偿守约方由此造成的损失。
十、其它条款
1、本合同自双方签字盖章之日起生效。
2、本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
年月日：
下一页更多精彩“宣传品采购合同”